
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Zastupitelství Addis Abbeba, Etiopie 
Jméno autora: Novotný Jan 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury – K129 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury FSv ČVUT v Praze 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 
Zadání bylo naplněno v celém rozsahu 
 
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Autor pracoval na projektu soustavně, s velkou mírou kreativity. Práce se vyvíjela plynule, bez větších potíží. 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního  
a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 
Autor měl oproti některým spolužákům určitou nevýhodu, protože nemohl navázat na předchozí urbanistickou studii. Po 
dohodě si vybral jako téma diplomního projektu zadání architektonické soutěže a musel tak pracovat „od nuly“. Určitou 
dobu zabralo formulování architektonického i urbanistického konceptu, vycházejícího z místních podmínek  a inspirovaného 
i místní tradicí, v další etapě pak koncept systematicky naplňoval.  
Výsledné řešení považuji za zdařilé. 
 
Kvalita technického řešení A - výborně 
 
Technické řešení je vypracováno precizně a zodpovědně, v požadovaném rozsahu. 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 
Grafika prezentace v části architektonické studie mohla být možná trochu odlehčenější, ale projekt je podán srozumitelně a 
přehledně. Rozsah studie je poměrně velký díky tomu, že ve stavebním programu bylo požadováno několik budov. 
 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 
Projekt považuji za velmi zdařilý a závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
 
Datum: 1.6.2019     Podpis: 


